
1

Číslo jednací: MCBS/2019/0206720/SYRM
Vyřizuje: Mgr. Monika Syrovátková

Smlouva o spolupráci

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů; na základě usnesení RMČ Brno-střed č. RMČ/2019/49/11 ze dne 09.12.2019

s ohledem na § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů;

Smluvní strany:

1. Statutární město Brno,
městská část Brno-střed
se sídlem: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
statutární orgán: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed

k jednání ve věcech organizačních a technických oprávněna:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed

k jednání ve věcech technických včetně převzetí plnění oprávněni:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed
Jiří Mazel, stavební technik OŠSKM ÚMČ Brno-střed, e-mail:

IČ 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení:

č. účtu:
nezapsáno v obchodním rejstříku
dále jen „MČ Brno-střed“

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem: Okružní 25, 638 00 Brno
zastoupena: Ing. Petr Fajmon, MBA
IČ: 46347534, DIČ: CZ46347534
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 786
dále jen „Teplárny Brno“

uzavírají tuto smlouvu:

PREAMBULE

Obě smluvní strany, vědomy si vzájemné prospěšnosti úzké a efektivní spolupráce,
dohodly se takto:



2 
 

I. Předmět smlouvy 

1) MČ Brno-střed se tímto zavazuje umožnit v souvislosti s realizací akce „Kluziště na 
Moravském náměstí“ umístění reklamy pro Teplárny Brno za účelem šíření jejich dobrého 
jména. Reklama o velikosti 40x30 cm bude umístěna na přístřešku pro rolbu po dobu provozu 
Kluziště na Moravském náměstí v sezóně 2019/2020.   

 
2)  Teplárny Brno se zavazují zajistit umístění 2 ks plynových sálačů včetně posezení 
v rámci akce „Kluziště na Moravském náměstí“ a to po dobu provozu Kluziště na Moravském 
náměstí v sezóně 2019/2020.   

 
 

II. Úhrady a finanční vypořádání 
Každá ze smluvních stran realizuje svoje povinnosti specifikované v čl. I. na svoje náklady. 
 
 

 
III. Povinnosti MČ Brno-střed 

 
MČ Brno-střed se zavazuje poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v článku I. odst. 1. této 
smlouvy.  
 

 
IV. Povinnosti Tepláren Brno 

1. Teplárny Brno se zavazují poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v článku I. odst. 2. 
této smlouvy.  

2. Teplárny Brno předají grafický návrh reklamy potřebný pro zajištění smluvního plnění 
dle článku I. této smlouvy.  

 
 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu provozu Kluziště na Moravském 
náměstí v sezóně 2019/2020, nejpozději do 10.03.2020.   

2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemně. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Teplárny Brno a tři 
MČ Brno-střed.  

4. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

 
VI. Doložka schválení 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Brno-střed č. 
RMČ/2019/49/11 na její 49. schůzi, konané dne 09.12.2019.    
 
 

VII. Zpracování osobních údajů 
1.  V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, a to na základě čl.6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o zákonný 
požadavek, bez kterého není možné smlouvu uzavřít, neboť by nebyly dostatečně 
identifikovány smluvní strany. 
 



3

2. Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální
informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na
webových stránkách Úřadu městské části Brno-střed. V okamžiku podpisu této smlouvy jde o
Mgr. Víta Křížku, advokáta, se sídlem Starobrněnská 690/20, Brno, telefon:

e-mail:

3. Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních
organizací. Nedochází rovněž k žádnému automatizovanému zpracování ani profilování.

4. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy. Může ovšem dojít k dalšímu
zpracovávání z důvodu oprávněného zájmu, který spočívá ve výkonu práv plynoucích z této
smlouvy (např. v případě soudního sporu). V takovém případě budou osobní údaje
uchovávány po dobu nezbytně nutnou (po dobu soudního sporu).

VIII. Doložka uveřejnění

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků,
bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru
smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé
údaje a obchodní tajemství.

V Brně dne V Brně dne

…………………………………. …………………………………………..
MČ Brno-střed Teplárny Brno, a. s.


